
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

30 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/8 – Page 241

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Direction générale 
 de la gendarmerie nationale
 _____
 Direction des personnels militaires 
 de la gendarmerie nationale
 _____
 Sous-direction 
 de la gestion du personnel
 _____
 Bureau du personnel sous-officier 
 du corps de soutien technique 
 et administratif 
 de la gendarmerie nationale
 _____

Décision no 83922 du 11 septembre 2012 portant nomination au grade de maréchal 
des logis du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR : INTJ1233975S

Le ministre de l’intérieur,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps de sous-officiers et 

officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;
Vu le décret no 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif  aux militaires engagés ;
Vu l’arrêté du 4 août 2010 pris pour l’application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret 

no  2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de 
carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu l’arrêté du 17 novembre 2010 fixant les conditions requises pour l’attribution des brevets prévus à l’article 7 du 
décret no 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de 
carrière des armées et du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 56187 GEND/EG ROCHEFORT/BRH/ESO du 28 juin 2012 portant promotion des élèves sous-
officiers du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 64389 GEND/EG ROCHEFORT/BRH/ESO du 25 juillet 2012 portant promotion des élèves 
sous-officiers du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision no 74142 GEND/CEGN/BOP-PL du 3 septembre 2012 portant attribution du brevet élémentaire de 
spécialiste du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale – spécialité « administration et 
gestion du personnel »,

Décide :

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel » dont le nom figure ci-après sont 
nommés à compter du 1er octobre 2012 au grade de maréchal des logis :

Appatore, Nadja Nigend : 242 667 Numéro de livret de solde : 8 095 716
Aubert, Marion Nigend : 312 014 Numéro de livret de solde : 8 108 266
Baudino, Aurore Nigend : 343 172 Numéro de livret de solde : 8 045 016
Ben-ramdane, Leïla Nigend : 333 150 Numéro de livret de solde : 8 057 601
Bergougnoux, Rémi Nigend : 343 185 Numéro de livret de solde : 8 045 017
Bottine, Anne Nigend : 343 054 Numéro de livret de solde : 8 045 020
Brand, Angelique Nigend : 244 029 Numéro de livret de solde : 8 096 537
Breton, Sarah Nigend : 342 996 Numéro de livret de solde : 6 698 185
Castellon, Émeline Nigend : 321 198 Numéro de livret de solde : 8 112 890
Chocat, Marc Nigend : 343 177 Numéro de livret de solde : 8 045 026
Cusset, Louisa Nigend : 330 462 Numéro de livret de solde : 8 057 516
Delys, Jacques Nigend : 343 169 Numéro de livret de solde : 8 045 029
Erten, Güller Nigend : 315 705 Numéro de livret de solde : 8 110 488
Esposito, Anne-sophie Nigend : 343 175 Numéro de livret de solde : 8 045 034
Fargette, Tiphaine Nigend : 330 431 Numéro de livret de solde : 8 118 901



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

30 NOVEMBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/8 – Page 242

Ferrieres, Liliana Nigend : 255 270 Numéro de livret de solde : 9 586 121
Graffin, Jean-Baptiste Nigend : 300 405 Numéro de livret de solde : 8 101 038
Guijarro, Audrey Nigend : 325 816 Numéro de livret de solde : 8 115 076
Hannequin, Gaëlle Nigend : 327 082 Numéro de livret de solde : 8 115 510
Leboeuf, Betty Nigend : 243 241 Numéro de livret de solde : 8 096 121
Machecler, Edith Nigend : 247 443 Numéro de livret de solde : 8 099 284
Magnin, Coralie Nigend : 343 199 Numéro de livret de solde : 8 045 048
Mortier, Anne-laure Nigend : 343 203 Numéro de livret de solde : 8 045 058
Mqadmi, Sofia Nigend : 245 962 Numéro de livret de solde : 8 098 098
Ngoubo-ngangue, Perrine Nigend : 317 697 Numéro de livret de solde : 8 111 336
Paulus, Lorraine Nigend : 323 135 Numéro de livret de solde : 8 113 889
Pichon, Violaine Nigend : 343 198 Numéro de livret de solde : 8 045 064
Serre, Olivier Nigend : 246 593 Numéro de livret de solde : 8 098 491
Tallec, Sebastien Nigend : 246 280 Numéro de livret de solde : 8 098 231
Vangheluwe, Julie Nigend : 313 925 Numéro de livret de solde : 8 109 833

Fait le 11 septembre 2012.
 Pour le ministre et par délégation :
 Le colonel, adjoint au sous-directeur 
 de la gestion du personnel,
 o. courTeT


